L KonbH
No <
a/n 1D bI

wnop

1 -8-1

2 -8-3

3 [-8-2

4 [-8-5

5 -8-4

d.1N.0.

Kabappaos daHun AnbbepToBny
Kaxaposa 9n1Ha becnaHoBHa
Kabapgosa [ncaHa XaancoBHa
TemupbekoB Myxameq,

Natndosuny

KappaHos Myca lxcaHoBuY

Kn
acc

PaioH

8 bakcaHCKMi1 parioH
8 BbakcaHCKuiIA painoH
8 baKCcaHCKuIA paiioH
8 bakcaHcKui paioH

8 bakcaHCKuMiIA parioH

LLIn63yxosa JI.A.

KyHgeTtoBa .U,
HaxywesaP.C
hz&z&X BraxkHokosa A.X.

oy

MOY COLL Ne4 c.

WNcnamei

MOY COLL Ne4 c.

WNcnawvei

MOY COLU Ne4 c.

WNcnamei

MOY COLL Ne4 c.

Ncnamein

MOY COLL N4 c.

Ncnameii

MaKkcumanbHbIW 6an

1
TYyp
1
20
27
20
29

25
50

Tun
annnoma

YYacTHUK
Mpwnsep
YYacTHUK
MobeanTtens

Mpusep



No
n/n

ID

LU KoNb
HbIN

Lwnp
r-9-2
r-9-5
r-9-3
r-o-1

r-9-4

®.1N.0.

Kabapaosa AnvHa ApTypoBHa
XyncepreHoB KaHTEMUP
Myxamefo0BumYy

XaxoB Aptyp MypaTtoBuy
Kabapgos Actemup
JlnyaHoBuny

HaxyLwea Agncca
A3amaToBHa

[Mpencenatens »pu

YUneHbl Xopn

(J
L

Kn
acc

PavoH

9 BakcaHCKWiA paitoH

9 BbakCcaHCKWiA paiioH

9 bBakcaHCKuiA paioH

9 baKcaHCKuWIA paiioH

9 BakcaHCKWiA painoH
"B \}’1 / LUn63yxosa JI.A.
KyHgeTtoBa ..

P rZ HaxywesaP.C
braxkHokoBa A.X.

oy

MQOY COLL Ne4 c.
icnhameit
MQOY COLL N4 c.
icnhaven
MOY COLL Ne4 c.
icnhawveit
MOY COLL Ne4 c.
ichameit
MQOY COLL N¢4 c.
Vicnamei
MakcumanbHbI 6ann

39,5
36,5
38,5
39,5

39,5
50

Tun
amnnoma

[Mpu3ep
[Mpu3sep
Mpu3ep
Mpu3ep

MobeanTtens



L Konb
HbIN

Lnp
-10-1
M-10-3
M-10-4

M-10-5

d.1N.0.

3aKypaeBa JlmaHa [13yaHOBHa
LLnranyrosa JlnaHa KOpbeBHa
BepxamoBa 3anMHa PycnaHoBHa

EBraxxykoBa ApuaHa Axs10BHa

Kn
acc

PavoH

10 BakcaHCKuiA painoH
10 bBakcaHCKuI panioH
10 BakCcaHCKWiA painoH

10 bBakcaHCKuI panoH

LLIn63yxosa JI.A.

KyHgetoBa U.W.
HaxywesaP.C
braxxHokosa A.X.

oy 4lp

MQOY COLL Ne4 c.

Vicnamen 16
MQOY COLL Ne4 c.

Vichamel

MQOY COLL Ne4 c.

Vicnamen

MOY COLL N4 c.
Ncnamei
MakcuMmanbHbI 6ann 53,5

Tun
annaoma

Y4yaCTHUK

YyYyaCTHUK

YyYyaCcTHUK

12 Yd4acTHUK



L konb
HbIN

Iz
-11-5
M-11-2
M-11-4

M-11-2

P.1N.0.

3akypaesa [laHa MypaToBHa
XaxoBa AMUHAT ApTypoBHa
XaxoB Actemnp MypaTtoBuny

Kymbliwesa Pagmuna
MyxamefoBHa

Kn
acc

E B B BE

ParoH

BakcaHCKMi1 paiioH
BakcaHCKWi1 paiioH
BakcaHCKuMi1 parioH

BakcaHCKuIA paitoH

nésyxosa JI.A.

KyHpeTtosa U. .
HaxywwesaP.C
braxkHokoBa A.X.

oy

MOY COLL N¢4 c.
Vicnamen
MQOY COLL Ne4 c.
cnawveit
MOY COLL Ne4 c.
Vcnamen
MOY COLL Ne4 c.
Vicnamei
MaKcumanbHbl 6ann

b

26

26

25
50

Tun
annaoma

Mpnsep
[MobeanTenb
YyacTHUK

Mpu3ep



