Протокол проверки олимпиадных работ Школьный этап. Химия. Классы 8. Баксанский район. МОУ СОШ №4 с. Исламей.

№ п/п	ID	Школьн ый шифр	Ф.И.О.	Кл	Район	ОУ	1 тур 1	Тип диплома
						МОУ СОШ №4 с.		
1		Γ-8-1	Кабардов Данил Альбертович	8	Баксанский район	Исламей	20	Участник
						МОУ СОШ №4 с.		
2		Г-8-3	Кажарова Элина Беслановна	8	Баксанский район	Исламей	27	Призер
			_			МОУ СОШ №4 с.		
3		Γ-8-2	Кабардова Дисана Хадисовна	8	Баксанский район	Исламей	20	Участник
			Темирбеков Мухамед			МОУ СОШ №4 с.		
4		Γ-8-5	Латифович	8	Баксанский район	Исламей	29	Победитель
						МОУ СОШ №4 с.		
5		Γ-8-4	Карданов Муса Ихсанович	8	Баксанский район	Исламей	25	Призер
		196					50	*

Максимальный балл

Председатель жюри

Члены жюри

Шибзухова Л.А.

Кундетова И.И.

НахушеваР.С

Батт Бгажнокова А.Х.

Протокол проверки олимпиадных работ Школьный этап. Химия. Классы 9. Баксанский район. МОУ СОШ №4 с. Исламей.

№ п/п	ID	Школь ный шифр	Ф.И.О.	Кл асс	Район	ОУ	1 тур 1	Тип диплома
						МОУ СОШ №4 с.		
1		Γ-9-2	Кабардова Алина Артуровна	9	Баксанский район	Исламей	39,5	Призер
			Хупсергенов Кантемир			МОУ СОШ №4 с.		Призер
2		Γ-9-5	Мухамедович	9	Баксанский район	Исламей	36,5	
						МОУ СОШ №4 с.		Призер
3		Γ-9-3	Хахов Артур Муратович	9	Баксанский район	Исламей	38,5	
			Кабардов Астемир			МОУ СОШ №4 с.		Призер
4		Γ-9-1	Лиуанович	9	Баксанский район	Исламей	39,5	
			Нахушева Адисса			МОУ СОШ №4 с.		Победитель
5		Г-9-4	Азаматовна	9	Баксанский район	Исламей	39,5	*
						Максимальный балл	50	

Председатель жюри

Члены жюри

л√ Шибзухова Л.А.

Кундетова И.И.

НахушеваР.С

Бгажнокова А.Х.

Протокол проверки олимпиадных работ Школьный этап. Химия. Классы 10. Баксанский район. МОУ СОШ №4 с. Исламей.

№ п/п	ID	Школь ный шифр	Ф.И.О.	Кл	Райош	ОУ	1 тур 1	Тип диплома
						МОУ СОШ №4 с.		Участник
1		Γ-10-1	Закураева Лиана Изуановна	10	Баксанский район	Исламей	16	
						МОУ СОШ №4 с.		Участник
2		Г-10-3	Шигалугова Лиана Юрьевна	10	Баксанский район	Исламей	12	
						МОУ СОШ №4 с.		Участник
3		Γ-10-4	Берхамова Залина Руслановна	10	Баксанский район	Исламей	13	
						МОУ СОШ №4 с.		
4		Γ-10-5	Евгажукова Ариана Ахядовна	10	Баксанский район	Исламей	12	Участник
Момоние и и болд								

Максимальный балл 53,5

Председатель жюри

Члены жюри

/ Шибзухова Л.А.

Кундетова И.И.

НахушеваР.С

Бтт Бгажнокова А.Х.

Протокол проверки олимпиадных работ Школьный этап. Химия. Классы 11. Баксанский район. МОУ СОШ №4 с. Исламей.

№ п/п	ID	Школь ный шифр	Ф.И.О.	Кл асс	Район	ОУ	1 тур 1	Тип диплома
						МОУ СОШ №4 с.		
1		Γ-11-5	Закураева Дана Муратовна	11	Баксанский район	Исламей	26	Призер
						МОУ СОШ №4 с.		
2		Г-11-2	Хахова Аминат Артуровна	11	Баксанский район	Исламей	26	Победитель
						МОУ СОШ №4 с.		
3		Г-11-4	Хахов Астемир Муратович	11	Баксанский район	Исламей	15	Участник
			Кумышева Радмила			МОУ СОШ №4 с.		
4		Г-11-2	Мухамедовна	11	Баксанский район	Исламей	25	Призер
						Максимальный балл	50	

Председатель жюри

Члены жюри

Шибзухова Л.А.

Кундетова И.И.

НахушеваР.С

Бгажнокова А.Х.